



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

ฉบับที่ ๓๓ / ๒๕๖๓

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางก่อสร้าง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และเพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและสอดคล้องกับหลักคัมค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยมุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณชนต่อสาธารณชนให้มากที่สุด ในการการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐ

เทศบาลตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำบ้านปูน ซอย ๑ ทั้งสองฝั่ง หมู่ที่ ๑๔ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ขนาด ๐.๔๐ x ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองฝั่ง ๒๐๓.๐๐ เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนเลขที่ กข.๓/๒๕๖๓ งบประมาณตั้งไว้ ๔๐๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าพันบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๓๑๙,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเสรี ไชยกิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ความยาวรวม 203 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านปูน ซอย 1 หมู่ที่ 14 ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ

วันที่ 23 เมษายน 2563 เลขที่แบบ กข. 3/2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	106	ลบ.ม.	-	-	125	13,250	13,250	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7	ลบ.ม.	435	3,045	99	693	3,738	
3	คอนกรีตหยาบ	6.40	ลบ.ม.	1,235	7,904	-	-	7,904	
4	คอนกรีต 240 KSC	46	ลบ.ม.	1,749	80,454	306	14,076	94,530	
5	เหล็ก RB 9 มม.	3,618	กก.	16.48	59,625	4.10	14,834	74,458	
6	ลวดผูกเหล็ก	33	กก.	56	1,848	12	396	2,244	
7	ตะปู	40	กก.	60	2,400	20	800	3,200	
8	ไม้แบบ	36	ลบ.ฟ.	603	21,708	180.92	6,513	28,221	
9	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	7	ท่อน	177	1,239	50	350	1,589	
10	ท่อ PVC Ø 6" ชั้น 8.5	3	ท่อน	1,196	3,588	390	1,170	4,758	
11	รื้อผนังข้างบ่อพักเชื่อมราง	2	จุด	-	-	250	500	500	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								234,393	
FACTOR F 1.3624								319,336	
คิดเพียง								319,000	
								319,000	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ



ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

(นายสมาน มากมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเลขกุล ทวีกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส

คำสั่ง  
ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  
ทพธ.: น.น.น.ต.บ.ป.

(ลงชื่อ)

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจ้อหอ